Bruciatori
Bruciatori autorecuperanti
ad alta velocità tubo radiante
REKO-SIK-NxT-RT (E3901RN rev. 01 -11/11/2019)
REKO-SIK-NxT-RT E3901RN rev. 01 - 11/11/19
www.esapyronics.com 2
AVVERTENZE GENERALI
¾¾   Ogni manuale, incluso il presente, costituisce parte

COMPOSIZIONE MATERIALI:
¾¾Collettore aria-fumi:                                    Ghisa G25
¾¾Collettore gas:                                            Ghisa G25
¾¾Tubo scambiatore:                                             Si SiC
¾¾Testa di combustione:            AISI310S/INCOLOY601
¾¾Distanziale parete forno:                            su richiesta
¾¾Trattamenti superficiali:                            fosfatazione,
                                           verniciatura alta temperatura
REKO-SIK-NxT-RT E3901RN rev. 01 - 11/11/19
www.esapyronics.com 4
Modello
Potenzialità
kW
Velocità di fiamma   mm
Diametro tubo radiante consigliato *
REKO-15-SIK-NxT-RT 15 120 90÷114
REKO-25-SIK-NxT-RT 25 120 114÷150
REKO-60-SIK-NxT-RT 60 120 130÷200
REKO-100-SIK-NxT-RT 100 120 180÷220
REKO-150-SIK-NxT-RT 150 110 200÷300
Modello
Accensione con elettrodo
Accenditore Rilevatore (*)
REKO-15-SIK-NxT-RT ESA WAND ESA WAND/UV2